b) nejsou mu známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího upozornit,
c) předávaný majetek je upotřebitelný.

III.

Předávající a přejímající se dohodli na bezúplatném převodu majetku Celková úČetní hodnota
převáděného majetku dle evidence předávajícího Činí 216.475,60 KČ (slovy: dvě stě Šestnáct tisíc Čtyři sta
sedmdesát pět korun českých a Šedesát haléřů).

IV.

1. Místem předání a převzetí majetku je středisko předávajícího
. Fyzické předání a převzetí majetku bude provedeno nejpozději do 60 dnů od

podpisu této Smlouvy, a to formou písemného protokolu o fyzickém předání a převzetí majetku